
Večerní péče
  GLYCO – čisticí mléko naneste prsty na pokožku a leh-

kými tahy roztírejte po obličeji, krkui dekoltu. Můžete 
nechat chvilku působit. 

  FIBRO – tonikum naneste na kosmetický tampon a po-
kožku dočistěte, dokud nejsou tamponky úplně čisté. Pro 
větší tonizaci můžete pak ještě vklepat malé množství 
přípravku do pleti, pro intenzivnější stimulaci.

  VITAL TRANSFER VISAGE – hormoceutický krém s bo-
hatou texturou aplikujeme v malém množství na pokožku 
obličeje, krku i dekoltu. Lehkým vtíráním zapracujeme 
do vstřebání.

  SYNCHRO/SYNCHRO 2000 – regenerační a výživný 
noční krém naneste v malém množství na pokožku obli-
čeje, krku a dekoltu a nechte vstřebat. Přípravek vyrovná-
vá pH pokožky, revitalizuje a regeneruje nejhlubší vrstvy 
kůže.

STÁLE KRÁSNÁ

PÉČE O
MENOPAUZÁLNÍ

POKOŽKU

Váš kosmetický salon:

Generální zástupce GERnétic pro ČR a SR:
LK SERVIS, Slánská 381/10, 163 00 Praha 6

tel.: +420 235 325 659, +420 602 501 191 
e-mail: info@gernetic.cz

www.gernetic.cz
     GERnetic.cz

Výhradní zastoupení GERnétic v SR:
GERnetic SK s.r.o., Zámocká 30, 811 01 Bratislava

tel.: +421 2/591 040 01
www.gernetic.sk

Výrobce:
Laboratoires GERnétic Synthèse

Béraut, France
www.gernetic.com

GERnétic nabízí komplexní ošetření celého těla, včetně 
rukou a vlasů. Je to kosmetika pro krásu, zdraví, pohodu 
a příjemný pocit, udržuje pleť v dobrém stavu – hebkou 
a jemnou. Zamezuje předčasnému stárnutí a zároveň řeší 
kožní nedostatky jako akné, jizvy, strie, popáleniny, ekzémy, 
lupénku, plísně. Pomáhá při zeštíhlení a formování postavy, 
ošetřuje celulitidu, zpevňuje a modeluje poprsí.

Přípravky pro péči o menopauzální pokožku a další produk-
ty GERnétic je možné zakoupit u proškolených kosmetiček. 
Ty pomohou vybrat nejvhodnější přípravky pro ošetření 
vašeho typu pleti nebo problému. Jsou kdykoliv připraveny 
zodpovědět případné dotazy nebo poradit v další péči.

Francouzská přírodní kosmetika,
řešení pro Vaši krásu a zdraví.



n  VITAL TRANSFER VISAGE 
speciální hormoceutický krém na obličej

Krém s bohatou texturou aplikujeme v malém množství 
dvakrát denně (ráno a večer) na dokonale očištěnou 
pokožku dekoltu, krku a obličeje včetně očního okolí, vždy 
pod denní či noční krém. Lehce rozetřeme a jemnými 
poklepy podpoříme rychlejší vstřebání aktivních látek. 
Lze kombinovat se všemi přípravky GERnétic na ošetření 
obličeje.

n  VITAL TRANSFER CORPS 
speciální hormoceutický tělový krém

Krém s bohatou texturou aplikujeme v malém množství 
1-2krát denně na pokožku v místech, která mají tendenci 
ochabovat. Lehkým vtíráním zapracujeme do vstřebání. 
Přípravek lze použít na celé tělo jako tělový krém. Lze 
kombinovat se všemi přípravky GERnétic na ošetření těla.
K dosažení optimálního efektu je důležitá pravidelná denní 
aplikace. Jen tak pokožka získá potřebné aktivní látky 
ke zlepšení vzhledu a kvality.

Jak hodnotí řadu Vital Transfer  
klientky GERnétic:

n  Mám po aplikaci sametovou pleť.
n  Vrásky mizí.
n  Nezanechává pocit mastnoty.
n  Moje pokožka není suchá.
n  Pleť nabyla objemu.
n  Projevy menopauzy na pleti mizí.
n  Kůže je pevnější a plná energie.
n  Mám pocit vyživené a šťavnaté pokožky.
n  Pleť získala opět pružnost.

Příklad základní domácí péče o menopauzální 
pleť obličeje a dekoltu přípravky GERnétic:

Ranní péče
  GLYCO – čisticí pleťové mléko naneste prsty na pokožku 

a lehkými tahy roztírejte po obličeji, krku i dekoltu. Mů-
žete nechat chvilku působit. Zbytky přípravku odstraňte 
tonikem FIBRO.

  FIBRO – tonikum naneste na kosmetický tampon a po-
kožku dočistěte. Pro hlubší tonizaci můžete pak ještě 
vklepat malé množství přípravku do pleti.

  MITO SPÉCIAL+ – buněčný stimulátor 2 ml (8x stiskneme 
pumpičku) a vklepeme do očištěné pokožky obličeje, krku 
i dekoltu a necháme vstřebat. Ideální doba působení je 
5 minut.

  VITAL TRANSFER VISAGE – hormoceutický krém s bo-
hatou texturou aplikujeme v malém množství na pokožku 
obličeje, krku i dekoltu. Lehkým vtíráním zapracujeme 
do vstřebání.

  TROPO PLUS – malé množství denního krému lehce 
vklepejte do pokožky dekoltu, krku a obličeje a nechte 
vstřebat.

  CRÈME GG – ZDOKONALUJÍCÍ A ROZJASŇUJÍCÍ 
PÉČE O OBLIČEJ – naneste lehkým vtíráním rovno-
měrně na obličej, krk, popř. i dekolt. Během dne opakujte 
aplikaci podle potřeby. 

HORMOCEUTICKÉ PŘÍPRAVKY  
VITAL TRANSFER  
S OMLAZUJÍCÍM EFEKTEM

Výjimečná péče  
od francouzské kosmetiky GERnétic

40 BIOLOGICKY AKTIVNÍCH LÁTEK 
PRO VAŠI MLADISTVOU PLEŤ

„Žena je agregátem cestujících hormonů“.
Dr. Albert Laporte, zakladatel francouzské kosmetiky 
GERnétic

Filozofie Laboratoires GERnétic Synthèse ztělesňuje 
skutečnou revoluci v péči o zralou a stárnoucí pokožku. 
Mění pohled na možnosti kosmetické péče. Laboratoře 
vyvinuly dva nové speciální přírodní hormoceutické 
krémy pro péči o obličej a tělo. Oba krémy jsou vytvořeny 
pro velmi zralou pokožku s pokročilými známkami vlivu 
ubývajících hormonů (estrogenů), projevující se suchostí 
pleti, ztrátou elasticity a objemu, povadnutím a hluboký-
mi vráskami.

Textury přípravků jsou obohaceny o důležité fyto-
estrogeny, které se v Laboratořích GERnétic získávají 
moderní biotechnologií tak, aby si zachovaly svojí plnou 
biologickou účinnost. Přípravky obsahují i ušlechtilé 
oleje, peptidové komplexy a další vysoce účinné aktivní 
látky, které pomáhají udržet a postupně zlepšit kompakt-
nost, vzhled a stav pokožky. Zvyšují její hustotu, objem 
a pevnost, rýsují kontury a navrací mladistvější vzhled. 
Oba krémy splňují očekávání i těch nejnáročnějších 
klientek. 

Přípravky s fytoestrogeny:
n elixír mládí pro vaši pleť
n překročení současných kosmetických možností –  

– vyhlazení vrásek v okolí rtů
n nejvyšší možná účinnost a kvalita


